ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

ID@§AIHNO

PORTARIA N" 308" DE 06 DE AGOSTO DE 2021

Revoga a Portaria no 281' de 19 de

setembro de 2019, que designa chefe do

setor de almoxardado do Centro
Administrativo da Prefeitura Municipal e

dd outros providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislaçáo vigente,

RESOLVE

Art. L'- Revogar, apartir de 0610812021, a Portaria no 281, de 19 de

setembro de 2019, que designa a servidora municipal MARCIA ANDREIA HARTMANN
MULLER, CPF no 016.524.740-13, efetiva no cargo de Serviços Gerais, como chefe do

setor de almoxarifado do Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de Derrubadas.

Art.2o - Esta Portaria entraúr em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal §e, aos 06 de agosto de

202r.

Alair Cemin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,

Humanos.

-I^"^r^- N*dNq^^
Ue^*^^s"", I-^ll^

aos 06/08/2021.

L/ro""-,/url
MtioLafnpert
Lsente áe Recu

TDERRITBADAS LIM SALTO PARA-O FUTURO
IIEI .vtstrAs DE QUINTÁS-FEIRÀ' A .EGUNDA.